



TFSIII.38.Z-13/W.2016.
L.dz. 35/2021

Toruń, dnia 01.03.2021r.

**Strona internetowa
Zamawiającego**

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dz.U.U.E. pod nr 2020/S 252-637594 w dniu 28.12.2020 r. pn. Kontrakt Z-13/W „Bezwykopowa modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie miasta Torunia - II etap”

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ” działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada jak niżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza nasączenie kształtek kapeluszowych żywicami chemoutwardzanymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie profili kapeluszowych z filcu nasączonego żywicą chemoutwardzalną.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza rękawy z włókna szklanego utwardzanego UV posiadające sztywność obwodową SN2 i grubości mniejsze niż podane w PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania o których mowa w Załączniku nr 1 do SIWZ - Program Funkcjonalno Użytkowy (Część Opisowa, A. Opis ogólny przedmiotu zamówienia, pkt II. Aktualne uwarunkowania wykonania przedmiotu zamówienia, ust. 2. Uwarunkowania projektowe).

Pytanie 3

Czy Zamawiający może sprecyzować/wyjaśnić pojęcie „kształtki systemowej”, którą należy uszczelnić włączenia boczne do kanałów powyżej średnicy 600 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „kształtki systemowej” rozumie kształtki kompatybilne z przyjętą przez Wykonawcę w Dokumentacji Projektowej technologią wykonania Robót modernizacyjnych kanałów metodą bezwykopową rękawa z włókna szklanego lub poliestrowego (o strukturze filcu) nasączonego utwardzanymi żywicami poliestrowymi lub poliwinylowymi.



Pytanie 4

Na jakiej podstawie należy wykonać wycenę w związku z rozbieżnościami między tabelą w PFU „Parametry sieci przeznaczonych do modernizacji” a załączonymi mapami. Które dane przyjąć do kalkulacji ceny.

Odpowiedź:

Wykonawca nie wskazał rozbieżności „między tabelą w PFU „Parametry sieci przeznaczonych do modernizacji” a załączonymi mapami” wymagających wyjaśnienia, wobec powyższego Zamawiający pozostawia przedmiotowe pytanie bez odpowiedzi.

PROKURENT

Stanisław Wesolowski

Prezes

Władysław Majewski

1893